
ai I :

zP.27 r.75.2016

Karpacz 17.10.2016 r.

WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem ań. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r' poz' 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że
05.10.2016 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo, dotyczące przetargu nieograniczonego
ogłoszonego w Biuletynie Zamówien Publicznych Nr 314354'2016 z dnia 28.09.2016 roku,
na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Karpacz.

Pvtania do Zadania nr 1: Ubeznieczenie maiatku iodpowiedzialności cv'lvilnei Gminy Karpacz

1. Prosimy o informację czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia było dotknięte ryzykiem powodzi,
podtopień wskutek opadów atmoSfęIycznych, zalania wskutęk deszczu nawalnego bądź osunięcia się

ziemi od 1996roku do dnia dzisiejszego?

T TAK tr NIE

2' Jeśli odpowiedŹ na powyższę pytanię brzmi ,'tak'', proszę o wskazanie lokalizacji dotkniętych ryzykiem
powodzi, podtopień wskutck opadów atmosferycznych, zalania Wskutek dęszczu nawalnego bądź
osunięcia się ziemi. W jakiej wysokości zostały w1płacone odszkodowania Z tęgo t}'tułu'

Czy ubezpieczane mienie znajduje się na telęnach bezpośredniego 'zagrożen'ta powodzią, które

obejnują:
1) tereny między linią brzegu a wałenr powodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który
wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego, a także wyspy lub przynruliska,

r TAK 17 NIE

2) obszar pasa nadbrzeżnego w rozumięniu ustawy PIaWo wodnę z dnia 18 lipca 200l r' (Dz' U. Nr.
115,poz' 1229 z późn. zm.) o obszarach norskich Rzęczypospolitej Polskiej i adrninistracji morskiej,

T TAK 17 NIE

3) strefę wezbrań powodziowych okeśloną w planie zagospodalowania przestlzennego na podstawie

studium ochrony przecilłpowodziowej, ustalającej granice zasięgu wód powodziowych o określonym
prawdopodobieństwie występowania oraz kienrnki ochrony przed powodzią, w którym, w zależności od

iposobu zagospodalowania telęnu oraz ukształtowania tarasów zalewowych' terenów depresyjnych i

bezodpływowych, dyrektor regionalnego zarządu gospodarki wodnej dokonuje podziału obszarów na:

a) wymagające ochrony przed za\anięm z uwagi na ich zagospodarowanie, waItość gospodarczą lub

ku1turową,

T TAK 17 NIE

b) obszary służące przepuszczeniu wód powodziowych, zwane ''obszarani bezpośredniego zagtożenia
powodzią'''

r TAK 17 NIE

c) obszary potcncjalnego zagrożenia powodzią ?

T TAK 17 NIE

3. Prosimy o odpowiędz na pY!ą!i4!q!y!Z4!ęfBĘ
- czy usuwanie zagr ożeń na zarządzanych drogachjest zlecane podmiotom Zewnętrznym 0eśli tak to

czy podrnioty te nają polisy oC)
- proszę o infromację o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:



. częstości objazdów kontrolujących stan nawięIzchni i innych elementów wpływających na
bezpieczeństwo użytkowników dróg
. maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożelia
. sposobu reakcji na zgłaszale zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpteczęnię dziur i stawianie znaków)

Odpowiedź: Za usuwanie zagrożefi na zarządzanych drogach zlecane jest głównie MZGK sp. z
o,o, w Karpaczu.
Generalne przeglądy dróg odbywają się raz w roku. Maksymalny czas na zgiaszane zagrożenia -
48h. Sposób reakcji na zglaszan e zagrożenia _ oznakowanie i ogrodzenie miejsca Zagrożenia,
wyeliminowanie zagrożenia' poprzez wypelnienie dziur tluczniem, a następnie zaasfalto'wanie.

4. Prosimy o podanie łykazu mieniajędnostek osP.

odpowiedź:
Przyczepa lekka Niewidów, Motopompy, wyciągarka elektryczna, agregaty prądotwórcZe,
agregat wysokociśnieniowy, turbowentylator oddymiający' piły motorowe' urządzenia
hydrauliczne (nożyce, podnośniki' rozpieracze, przecinarki i inn€)' pilarki' aparaty po\Yietrzne,
radiostacje DSP i nasobne, elektron arzędzia, narzędzia, umundurowanie specjalistyczne (odzi€ż

buty), hełmy strażackie, myjka ciśnieńiorva, pralka, kompresor, prostownik, laptop, projektor,
wyposażenie remizy.

5. Prosimy o informację dotyczącą roku budowy, konstrukcji i stanu tcchnicznego wszystkich budynków
mających być przcdmiorem ubezpieczenia.

Odporr iedź:

Przedszkole _ rok budowy 2008, ściany cegla, stropy _ żelbeton, konstrukcja dachu drerYniana,
poklycie dachu dachówka, stan techniczny _ dobry,

Zespól Szkól
Szkola Podstawowa
Rok budowy l964, konstrukcj€:
ściany _ żelbeton, ścianki oslonowe _ suporeks i cegła, stropy _ ż€lbeton. stropodach plyta
korytkowa docieptana welna mineralną, pokrycie dachu papa, stan techniczny _ dobry

mieszkalne U Miasta -

Adres
Rok ścia ny dach

Budynek mieszka lny, Boczna 1
1889 mreszane Bla cha

Budynek mieszkalny, Dolna 9A 187 9 m tesza n e pa pa

Budynek mieszka lny, Granitowa 5 1935 mteszane Blacha

Budynek mieszkalny, Kolejowa 15 189Ż mteszane blacha

Budynek mieszkalny, Konstytucji 3-go Maia 8 1-9Ż8 mtesza ne ete rnit

Budynek mieszkaIny, Nad Łomnicą 6
1886 m tesza ne blacha

Budynek mieszkalny, Nad Łomnicą 18 1901 mreszane Pa pa

Budynek mieszkalny, Pa rtyzantóW 7 1908 mleszane Papa

Budynek mieszkalny, Karkonoska 39a Brak da nych mteszane Pa pa



Gimnazjum
Rok budowy 2005
Konstrukcje _ ściany murowane z pustaka ceramicznego' stropy żelbetono}ve, prefabrykowane
typu Terriva, pokrycie dachu dachówka, stan techniczny dobry

Biblioteka rok budowy 2012, stan budynku dobry

MZGK _ Budynek obrońców Pokoju 2A _ rok budolvy 1921' ściany - cegla, stropy drewniane'
pokrycie dachu papa.

Administracyjn€ centrum zarządzania Technicznego Miastem, ul' obrońcórv Pokoju 2c _ rok
budowy 2015, budynek nowy murowany

Muzeum _ budynek wybudowany w 1925 r., roZbudowany i zmodernizołYany w latach 2009 _

20l2, konstrukcja budynku:3 kondygnacyjny' powierzchnia uzytkowa 125ó'90 m2' dach
dwuspadowy z lukarnami pokryty dachówka _ karpiówką, sciany zewnętrzne murowane, stropy i
schody żelbetowe, więŹba dachowa dr.ewniana, posadzki - plytki greso\łe.

6. Prosirny o informację czy wśród mienia zgłaszanego do ubezpieczenia znajdują się budynki
przeznaczonę do rozbiórki (jeżeli tak to prosimy o wyłączenie tych bud;.nków z ochrony)

odpowiedź: Wśród mienia zgłaszanego do ubezpieczenia znajduje się jeden budynek
przeznaczony do rozbiórki' ale nie ze względu na zly stan techniczny, tylko na nową planowaną
inw€stycję' Budynek przy ul. Krótkiej 4a, będzie rozebrany w momencie przystąpienia do
budowy stadionu lekkoatletycznego, al€ jest co budynek cały czas użytkowany przez ZNP i
Kombatantów i jest w dobrym stanie technicznym. Zamawiający nie wylącza budynku z ochrony
ubezpieczeniowej.

7. Prosimy o informację czy wśród mienia zgłaszanego do ubezpieczenia znajdują się budynki
nieużytkowane.
Jężęli tak to prosimy o:
- ograniczenie zakesu ochrony w odnięsieniu do tych budynków do ryzyk: pożar, wybuch, uderzenie
pioluna, upadek statku powiętrznego
- ubezpieczenie w/w mienia wg wafiości rzeczywistej.

odpowiedź: Ni€.

8' Prosimy o potwięrdzenie że zakes ubezpieczenia mięnia od ryzyk wszystkich nie obejmuje szkód w
skutek zapadanie lub osuwanie się ziemi powstałych w Wyniku działalności człowieka

odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

9. Prosimy o wprowadzenie podlirnitu dla ryzyka powodzi i podtopień wskutek opadów atmosferycznych
w wysokości 1 ooo 0oo,- PLN na jedno i wszystkie zdarzętta z franszyza redukcyjną dla powodzi i

podtopień 10% wartości szkody min. 5'000,- PLN. Jeśli nie, proszę o informację jaki minimalny
podlirnit jest akceptowalny dla ryzyka powodzi i podtopień oraz jaka maksymalna franszyza jest

akceptowalna dla p owyższych ryzyk'

odpowiedź: zamawiający nie dokonuje żadnych Zmian w SIWZ w powyższym Zakr€sie.

10. Prosimy o zmniejszenie limitu w pkt 4.40 dla szkód powstałych w wyniku graffiti do 5 000,00 PLN,

orlpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie'

1 1. Prosimy o zmniejszenie limitu w pkt 4.59 dla kadzięży zwykłej do 5 000'00 PLN'



12.

13.

14.

15.

17.

16.

odpowiedź: Zamawiający nie dokonuj€ żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Prosimy o wykeślcnie z warunków ubezpieczeńe pkt 4.48 ochrona ubezpieczeniowa zostaje
rozszerzona o szkody w nasadzeniach (terenach zielonych) do limitu w wysokości 5 000 zł na jedno i
u s/) stkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

odpowiedź: zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Wnioskujemy o wprowadzęnię ograniczenia wieku dla sprzętu elektronicznęgo do 5lat (dot.

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego)

odpowiedź; Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Prosimy o wprowadzenie fianszyzy redrikcyjnej
. w wysokości 300 PLN w ubezpieczeniu mienia od ryzyk wszystkich
. w wysokości 300 PLN w ubezpieczeniu stacjonarnego sprzęfu elektronicznęgo, 10% Wartości

szkody min' 30OPLN w ubezpieczeniu przenośnego sprzętu elektronicznego
o w wysokości 300 PLN w ubezpieczęniu oC w szkodach rzęczowych (pkt 6.p.a')
. W ubęzpieczeniu maszyn i urządzeń od wszystkich ryzyk: 500 PLN
. Dla klauzuli robót budowlano-montażowych: 500 PLN

odpowiertź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Prosimy o wprowadzenię franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu OC z t\Ą. zarcądzania drogami w
wysokości 500 zł w każdej szkodzie.

odpo}Yiedź: Zamałviający nie dokonuje żadnych zmian w sIwZ w powyższym zakresie.

Prosirny o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej szkód spowodowanych przez wirus HIV lub priony
w zakesie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

odpowiedź: Zamawiający wyraża Zgodę na wylączenie z ochrony ubezpieczeniowej szkód
spowodowanych przez priony w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Prosimy o wyłączenie z zaYłesu ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej szkód wskutek

kradzieży pojazdów na parkingach.

odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie'

Prosimy o wprowadzęnię w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej limitu dla szkód powstałych w
związku z zimowym utzymaniem dlóg i chodników w wysokości 200 000'00 PLN.

odpowiedź: Zamawiający wyr aża zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 500 000 zl
wprowadzenie w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej limitu dla szkód powstalych w
związku z zimowym utrzymaniem dróg i chodników.

18.

Bt.] RMll$TtłZA

Jodr I i/oVh ol-, r ir;
SEi<ltEl '\R:1 i l'.1Lr'r',


